
Ohjeistus korvausmalleihin
Vastaaja:
-
Vastaus:
14.02.2019, 08:27 - 14.02.2019, 08:52

1. Vastaajan tiedot
Vastaajatahon
virallinen nimi

Silmäasema Oyj

Vastauksen
kirjanneen henkilön
nimi

Tiia Rosenlund

Vastauksen
vastuuhenkilön
sähköposti

tiia.rosenlund@silmaasema.fi

Vastauksen
vastuuhenkilön
puhelinnumero

0442230148

2. Onko vastaaja
yksityinen palveluntuottaja

3. Ovatko sosiaali- ja terveyskeskustoiminnan
järjestämisen lähtökohdat ymmärrettävät
tuottajakorvausten näkökulmasta (Luku 2)?

ei pääosin

4. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 3
Lähtökohdat on esitetty pitkälti ideologian tasolla, 
yhteys konkretiaan on löyhä.

5. Auttaako raportti hahmottamaan järjestäjän
tavoitteiden ja niiden seurannan suhdetta
korvausmallin suunnitteluun (erityisesti luku
3)?

kyllä pääosin

6. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 5
No answers

7. Onko tuottajakorvausten rooli tuottajaverkon
ohjauksen kokonaisuudessa selkeä (Luku 4)? kyllä pääosin

8. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 7
No answers

9. Onko suoran valinnan sosiaali- ja
terveyskeskusten palveluista maksettavien
korvausten yleiset periaatteet kuvattu
raportissa riittävän selkeästi (Luvut 5 ja 6)?

kyllä pääosin

10. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 9
No answers



11. Auttaako raportti hahmottamaan, millaisia
tekijöitä korvausmallin suunnittelussa täytyy
ottaa huomioon?

ei pääosin

12. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 11
Auttaisi hahmottamaan kokonaisuutta, jos 
korvausmallin suunnittelussa asetetuille tavoitteille 
olisi esitetty selkeät mittarit; miten esim. 
vaikuttavuutta on tarkoitus seurata, mikä on 
tavoitteellinen hoitoonpääsyn aika jne.

13. Ovatko kiinteän korvauksen
perusperiaatteet selkeät ja ymmärrettävät
(Luku 6.1)?

kyllä pääosin

14. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 13
Perusta on selkeä mutta sovellettavuus koko 
väestöpohjaan ei. Miten esim. väestön 
sosioekonominen pohja otetaan huomioon?

15. Ovatko suoriteperusteisten korvausten
perusperiaatteet selkeät ja ymmärrettävät
(Luku 6.2)?

kyllä pääosin

16. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 15
Konkreettiset case-esimerkit auttaisivat 
ymmärtämään (esim. dialyysi-, syöpähoidot jne.).

17. Ovatko kannustinperusteiden korvausten
perusperiaatteet selkeät ja ymmärrettävät
(Luku 6.3)?

ei pääosin

18. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 17
Tähän liittyy niin paljon epäselvyyksiä, että 
periaatteiden viemistä käytäntöön on vaikea 
hahmottaa. Jos tämä lause kiteyttää asian hyvin: 
"Suomessa puuttuu kansallinen standardi 
vaikuttavuuden mittaamiselle". Jos yhteiset mittarit 
puuttuvat, miten kannustinperusteinen korvaus voi 
toteutua tuottajille yhdenmukaisesti?

19. Onko muiden korvausten rooli selkeä (Luku
6.4)? kyllä pääosin

20. Vapaamuotoiset huomiot kysymykseen 19
No answers

21. Mistä suoran valinnan palvelujen sosiaali- ja
terveyskeskusten tuottajakorvauksiin liittyvistä
asiakokonaisuuksista tarvittaisiin lisää tietoa tai
mihin ohjeistusta?

Selkeämpi mallinnus laadullisista perusteista, 
kaavaillut mittarit ja painokertoimet. Vaikuttaa, että 
korvausmalli on näiltä osin hyvin keskeneräinen.

22. Muut vapaamuotoiset huomiot raportista
No answers

23. Millaista tuottajakorvauksiin liittyvää
toimeenpanon tukea jatkossa tarvittaisiin? No answers


